Previsioni Meteo per Buronzo (VC) alt. mt. 189

Emissione delle ore 18:34 di Sabato 27 Luglio 2024

Sabato, 27 Luglio 2024

Notte Mattina
i ° P P
(g, max 300 7 Yy
i min 23 el Calh
Situazione nubi sparse nubi sparse
Temperatura 219°C 27,4 °C
Vento NNE 11 km/h ESE 4 km/h
Precipitazioni 0mm 0 mm
Umidita 73.3% 67.8 %
Quota Neve 3949 m 4134 m
Domenica, 28 Luglio 2024
Notte Mattina
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4> min 26 e il
Situazione coperto nubi sparse
Temperatura 22,1°C 29,1 °C
Vento N 7 km/h st 4 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm
Umidita 65.8 % 60.5 %
Quota Neve 4366 m 4671 m
Lunedi, 29 Luglio 2024
Notte Mattina
F me A S =
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Situazione poco nuvoloso nubi sparse
Temperatura 24,0 °C 28,2 °C
Vento NNE 14 km/h E 7 km/h
Precipitazioni 0mm 0 mm
Umidita 56.9 % 67 %
Quota Neve 4466 m 4368 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio
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coperto
29,8 °C
-0 km/h
0mm
56.5 %
4373 m

Pomeriggio

nubi sparse
32,2°C
-0 km/h
0 mm
48.3 %
4939 m

Pomeriggio

nubi sparse
31,2°C
sw 4 km/h
0mm
57 %
4948 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
24,1°C
NNW 7 km/h
0mm
725 %
4346 m

poco nuvoloso
25,7°C
Nw 7 km/h
0 mm
69.2 %
4968 m

nubi sparse
259 °C
N 4 km/h
0 mm
77 %
4969 m



